Universidade de Brasília

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO N. 0001/2014

Dispensa e aprova ad referendum a
indicação de membros titular e suplente
para a Câmara de Planejamento e
Orçamento.

O CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições, à
vista do contido no Memorando n. 029/2014/I13, de 17/2/2014 (UnBDoc n. 17697/2014,
de 18/2/2014),

RESOLVE:

Art. 12 	Dispensar, a pedido, os Professores Jader Soares Marinho Filho e
Andréa Queiroz Maranhão das funções de membros titular e suplente,
respectivamente, da Câmara de Planejamento e Orçamento.

Art. 22 	Aprovar ad referendum a indicação das Professoras Andréa Queiroz
Maranhão e Eliana de Cássia Pinheiro para as funções de membros
titular e suplente, respectivamente, da Câmara de Planejamento e
Orçamento, na condição de representantes do Instituto de Ciências
Biológicas.

Art. 32 	Esta Resolução entra em vigor nesta data, ficando revogada a Resolução
CAD N. 0034/2013, de 9 de julho de 2013.

Brasília, .i de fevereiro de 2014.

/
Ivan Marques de Toledo Camargo

Presidente

cIcá pia: GRE/VR17IB/CPO/DGP
FFS/gjc